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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.14 男子 4×25mフリーリレー

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  1:02.25

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:31.06ラン・スイム P 326歳

    19.20    46.99  1:11.00
( 0.91)

    27.79
    24.01
    20.06

1
2
3
4

井上　　均
大﨑　功三
中村　一夫
清水　由雄

    19.20 

No.14 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    48.42

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　    59.40

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6     53.45 ･大会新東京ＳＣ     P 240歳

    13.16    26.71    40.48
( 0.64)

    13.55
    13.77
    12.97

1
2
3
4

大前　勝己
佐々木康成
森　栄二郎
松本　吉裕

    13.16 

2 1/ 4     59.14 ･大会新TSSたまがわ  P 245歳

    14.65    28.98    44.48
( 0.80)

    14.33
    15.50
    14.66

1
2
3
4

米光　紀智
五十嵐佳男
髙橋　宏彰
尾竹　高幸

    14.65 

3 2/ 2     59.72ＫＯＳＣ     P 263歳

    13.61    29.13    44.82
( 0.65)

    15.52
    15.69
    14.90

1
2
3
4

橋本　　進
田代健士郎
松井　一博
真田　　大

    13.61 

4 1/ 6   1:16.00ラン・スイム P 255歳

    13.89    36.40    54.39
( 0.81)

    22.51
    17.99
    21.61

1
2
3
4

石渡　　元
田中　　正
布施　吉之
金子　幸喜

    13.89 

No.14 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    45.10

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    48.65

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4     51.41山岡農園     P 204歳

    13.04    26.52    39.72
( 0.76)

    13.48
    13.20
    11.69

1
2
3
4

森実　鉄夫
山田　耕一
小倉　秀和
山岡　拓馬

    13.04 

2 2/ 3     52.35チームまる   P 207歳

    13.10    26.97    39.69
( 0.70)

    13.87
    12.72
    12.66

1
2
3
4

福永　将晃
上野　周平
中原　伸也
泉　　昌弘

    13.10 

出力日時：10月11日 13:13
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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.14 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    45.10

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    48.65

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 7     59.56東京ＳＣ     P 216歳

    14.31    28.81    45.62
( 0.86)

    14.50
    16.81
    13.94

1
2
3
4

西谷　　歩
松宮　匡哉
金原　　暢
加山　雄一

    14.31 

4 1/ 5   1:03.56TIP瑞江      P 219歳

    17.34    34.07    48.75
( 0.96)

    16.73
    14.68
    14.81

1
2
3
4

渋谷　　智
川村　　健
茨田　裕毅
山本　仁志

    17.34 

No.14 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    41.13

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    53.65

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 8     48.13 ･大会新コナミ本店   P 170歳

    11.71    24.09    35.90
( 0.66)

    12.38
    11.81
    12.23

1
2
3
4

岩井　宏親
岩下　真三
坂谷　竜史
稲田　　明

    11.71 

2 2/ 4     51.17 ･大会新チームまる   P 162歳

    11.79    23.49    36.76
( 0.67)

    11.70
    13.27
    14.41

1
2
3
4

河村　雄一
生駒　大織
大谷　篤史
遠藤　卓哉

    11.79 

3 1/ 3   1:12.22チームＡＺ   P 186歳

    14.42    31.28    49.05
( 0.69)

    16.86
    17.77
    23.17

1
2
3
4

大橋　俊夫
丸山　敦司
福冨　敏広
稲垣　信亮

    14.42 

No.14 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    40.76

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    46.31

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 3     45.93 ･大会新東京ＳＣ     P 121歳

    11.18    22.76    34.01
( 0.68)

    11.58
    11.25
    11.92

1
2
3
4

加賀　大輝
池田　貴史
保山　倫生
大園　大樹

    11.18 

2 3/ 2     47.04OhST         P 147歳

    11.48    23.94    35.53
( 0.73)

    12.46
    11.59
    11.51

1
2
3
4

青木　圭祐
長島　隆之
生井　　駿
都丸　建治

    11.48 

出力日時：10月11日 13:13
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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.14 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    38.99

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　    44.70

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 6     44.63 ･大会新魚貴族       P  95歳

    11.45    22.29    33.72
( 0.64)

    10.84
    11.43
    10.91

1
2
3
4

千葉　洸生
渋谷　陽悠
櫻澤　駿冴
廣川　大起

    11.45 

2 3/ 5     46.57Re Dive      P 107歳

    12.64    23.61    32.22
( 0.72)

    10.97
     8.61
    14.35

1
2
3
4

津田　栄芯
水島　優雅
東郷　鉄平
田中　健三

    12.64 

3 3/ 1     48.70 *手動BIG WATER    P 101歳

    11.67    24.42    36.17
( 0.69)

    12.75
    11.75
    12.53

1
2
3
4

末永　広祐
菊地　歩夢
板垣　拓夢
菊地　優翔

    11.67 

4 2/ 5     49.10Stingray     P 109歳

    13.34    25.51    37.28
( 0.65)

    12.17
    11.77
    11.82

1
2
3
4

野木　実佑
福山　　肇
倉林　拓矢
增田　　駿

    13.34 

5 3/ 7     49.55高田JAPAN    P 116歳

    16.22    27.41    38.42
( 0.80)

    11.19
    11.01
    11.13

1
2
3
4

宇田川涼介
福田　裕也
石川　和生
弘田　丈人

    16.22 

出力日時：10月11日 13:13


