

No. 14 男子 4×25mフリーリレー

« 320~359歳 »

日本記録 1:02. 25

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	ラン・スイム P	326歳	1/ 2	1:31. 06	
	1 井上 均	19. 20	46. 99	1:11. 00	
	2 大崎 功三	(0. 91)	19. 20		
	3 中村 一夫		27. 79		
	4 清水 由雄		24. 01		
			20. 06		

No. 14 男子 4×25mフリーリレー

« 240~279歳 »

日本記録 48. 42
大会記録 59. 40

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	東京 S C P	240歳	2/ 6	53. 45	・大会新
	1 大前 勝己	13. 16	26. 71	40. 48	
	2 佐々木康成	(0. 64)	13. 16		
	3 森 栄二郎		13. 55		
	4 松本 吉裕		13. 77		
			12. 97		
2	TSSたまがわ P	245歳	1/ 4	59. 14	・大会新
	1 米光 紀智	14. 65	28. 98	44. 48	
	2 五十嵐佳男	(0. 80)	14. 65		
	3 高橋 宏彰		14. 33		
	4 尾竹 高幸		15. 50		
			14. 66		
3	K O S C P	263歳	2/ 2	59. 72	
	1 橋本 進	13. 61	29. 13	44. 82	
	2 田代健士郎	(0. 65)	13. 61		
	3 松井 一博		15. 52		
	4 真田 大		15. 69		
			14. 90		
4	ラン・スイム P	255歳	1/ 6	1:16. 00	
	1 石渡 元	13. 89	36. 40	54. 39	
	2 田中 正	(0. 81)	13. 89		
	3 布施 吉之		22. 51		
	4 金子 幸喜		17. 99		
			21. 61		

No. 14 男子 4×25mフリーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 45. 10
大会記録 48. 65

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	山岡農園 P	204歳	3/ 4	51. 41	
	1 森実 鉄夫	13. 04	26. 52	39. 72	
	2 山田 耕一	(0. 76)	13. 04		
	3 小倉 秀和		13. 48		
	4 山岡 拓馬		13. 20		
			11. 69		
2	チームまる P	207歳	2/ 3	52. 35	
	1 福永 将晃	13. 10	26. 97	39. 69	
	2 上野 周平	(0. 70)	13. 10		
	3 中原 伸也		13. 87		
	4 泉 昌弘		12. 72		
			12. 66		

No. 14 男子 4×25mフリーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	大会記録
3	東京SC	P 216歳	2/ 7	59. 56		45. 10
		14. 31 28. 81 (0. 86)	45. 62			48. 65
1	西谷 歩		14. 31			
2	松宮 匠哉		14. 50			
3	金原 暉		16. 81			
4	加山 雄一		13. 94			
4	TIP瑞江	P 219歳	1/ 5	1:03. 56		
		17. 34 34. 07 (0. 96)	48. 75			
1	渋谷 智		17. 34			
2	川村 健		16. 73			
3	茨田 裕毅		14. 68			
4	山本 仁志		14. 81			

No. 14 男子 4×25mフリーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	大会記録
1	コナミ本店	P 170歳	3/ 8	48. 13	・大会新	41. 13
		11. 71 24. 09 (0. 66)	35. 90			53. 65
1	岩井 宏親		11. 71			
2	岩下 真三		12. 38			
3	坂谷 竜史		11. 81			
4	稻田 明		12. 23			
2	チームまる	P 162歳	2/ 4	51. 17	・大会新	
		11. 79 23. 49 (0. 67)	36. 76			
1	河村 雄一		11. 79			
2	生駒 大織		11. 70			
3	大谷 篤史		13. 27			
4	遠藤 卓哉		14. 41			
3	チームAZ	P 186歳	1/ 3	1:12. 22		
		14. 42 31. 28 (0. 69)	49. 05			
1	大橋 俊夫		14. 42			
2	丸山 敦司		16. 86			
3	福富 敏広		17. 77			
4	稻垣 信亮		23. 17			

No. 14 男子 4×25mフリーリレー

« 120~159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	大会記録
1	東京SC	P 121歳	3/ 3	45. 93	・大会新	40. 76
		11. 18 22. 76 (0. 68)	34. 01			46. 31
1	加賀 大輝		11. 18			
2	池田 貴史		11. 58			
3	保山 倫生		11. 25			
4	大園 大樹		11. 92			
2	OhST	P 147歳	3/ 2	47. 04		
		11. 48 23. 94 (0. 73)	35. 53			
1	青木 圭祐		11. 48			
2	長島 隆之		12. 46			
3	生井 駿		11. 59			
4	都丸 建治		11. 51			

No. 14 男子 4×25mフリーリレー

« 72~119歳 »

日本記録 38. 99
大会記録 44. 70

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	魚貴族	P 95歳	3/ 6	44. 63	・大会新
		11. 45 22. 29 (0. 64)	33. 72		
1	千葉 洸生		11. 45		
2	渋谷 陽悠		10. 84		
3	櫻澤 駿渢		11. 43		
4	廣川 大起		10. 91		
2	Re Dive	P 107歳	3/ 5	46. 57	
		12. 64 23. 61 (0. 72)	32. 22		
1	津田 栄芯		12. 64		
2	水島 優雅		10. 97		
3	東郷 鉄平		8. 61		
4	田中 健三		14. 35		
3	BIG WATER	P 101歳	3/ 1	48. 70*手動	
		11. 67 24. 42 (0. 69)	36. 17		
1	末永 広祐		11. 67		
2	菊地 歩夢		12. 75		
3	板垣 拓夢		11. 75		
4	菊地 優翔		12. 53		
4	Stingray	P 109歳	2/ 5	49. 10	
		13. 34 25. 51 (0. 65)	37. 28		
1	野木 実佑		13. 34		
2	福山 肇		12. 17		
3	倉林 拓矢		11. 77		
4	増田 駿		11. 82		
5	高田JAPAN	P 116歳	3/ 7	49. 55	
		16. 22 27. 41 (0. 80)	38. 42		
1	宇田川涼介		16. 22		
2	福田 裕也		11. 19		
3	石川 和生		11. 01		
4	弘田 丈人		11. 13		